
                                                                                           Rogóźno, dnia 29 stycznia 2015 r. 
RG.271.1.2015 
                                                                

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

              Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) niniejszym informuję, Ŝe w postępowaniu 
prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na : 

 
Budowę oświetlenia obiektów sakralnych w miejscowościach Rogóźno i Szembruk 

wybrana została oferta złoŜona przez : 
ATMA  Halina Radzimirska 

      ul. Tuwima 7 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

poniewaŜ otrzymała największą liczbę punktów. 
 
W niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli: 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
 w PLN/ 
liczba 

punktów 

Okres 
gwarancji w 
miesiącach/ 

liczba punktów 

Łączna 
punktacja 

Porównanie 
złoŜonych 

ofert 

3 ATMA Halina Radzimirska, ul. Tuwima 
7, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

48 500,00 
95,00 pkt 

60 
5,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
1 

 
9 

„ELEKTROJAC” Zakład Usług 
Elektrotechnicznych Jacek Rzepka, 
Starzykowo11/1, 14-241 Ząbrowo 

51 172,92 
90,04 pkt 

36 
3,00 pkt 

 
93,04 pkt 

 
2 

7 ALAMA Sp. z o.o.,  
ul. Wielki Rów 40B, 87-100 Toruń 

61 618,15 
74,78 pkt 

60 
5,00 pkt 

 
79,78 pkt 

 
3 

1 Zakład WielobranŜowy „ELEKTRA”, 
Radosław Lipatow, ul. Jabłkowskiego 
20/9, 62-800 Kalisz  

64 650,26 
71,27 pkt 

60 
5,00 pkt 

 
76,27 pkt 

 
4 

 
4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe „ELTOM” Piotr 
Osowski, ul. Zakątek 35, 87-100 Toruń 

72 570,00 
63,49 pkt 

60 
5,00 pkt 

 
68,49 pkt 

 
5 

 
5 

Zakład Usług Elektrycznych 
„ELEKTROINSTAL” s.c.,   
ul. Jagiellońska 9/3, 14-260 Lubawa 

71 340,00 
64,59 pkt 

36 
3,00 pkt 

 
67,59 pkt 

 
6 

 
6 

Przedsiębiorstwo Energetyczno – 
Budowlane „AMPER” Jacek Jakóbczyk, 
ul. Szafarnia 7/35, 80-755 Gdańsk 

94 710,00 
48,65 pkt 

36 
3,00 pkt 

 
51,65 pkt 

 
7 

10 Przedsiębiorstwo Budowlano -
InŜynieryjne  PERFEKTA,  
Wielkie Lniska 21, 86-302 Grudziądz  

98 200,00 
46,92 pkt 

36 
3,00 pkt 

 
49,92 pkt 

 
8 

2 AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., ul. M. 
Skłodowskiej-Curie 49, 87-100 Toruń 

118 080,00 
39,02 pkt 

48 
4,00 

 
43,02 pkt 

 
9 

8 ALDREK Robert Szulczyński, ul. Jana 
III Sobieskiego 42/34, 86-300 Grudziądz 

66 420,00 
- 

36 
- 

wykonawca  
wykluczony 

- 

                                                                                                                   
                                                                                                                         W Ó J T 
                                                                                                              (-) Henryk Szpringiel       


